SUPERFICIE INICIAL DE 9 ha 7578 m² 28 dm² Y  SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 9 ha 7578 m² 28 dm² 
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: CAMINO A VOLCAN Y A CAÑA BLANCA Y A LEZCANO; SUR: RIO CAÑAS
BLACA; ESTE: AVERCIO LEZCANO; OESTE: AVERCIO LEZCANO.
CON UN VALOR DE B/.54,992.87 (CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS BALBOAS CON
OCHENTA Y SIETE) 

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

AGRICOLA KANARAKUNI, S.A. (RUC 155697422-2-2020) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

RESTRICCIONES: ESTA ADJUDICACION QUEDA SUJETA A LAS RESTRICCIONES LEGALES DEL CODIGO AGRARIO,